UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

TRUNG TÂM GD NGHỀ NGHIỆP –

GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

Số: 27/QĐ-GDNN

C NG H   X  H I CHỦ NGH   VIỆT N M

        - T     - H

  m   n   n     01  t  n  6  năm 2021

QUYẾT  ỊNH

Về việ  b    à   Quy   ế mu  sắm quả   ý và sử  ụ g tài sả   ô g

 ủ  Trung tâm GDNN-GDTX N m  ô g

GIÁM  ỐC TRUNG TÂM GDNN-GDTX N M  ÔNG

Căn cứ Luật Quản lý sử dụn  t i sản n   nước;

Căn cứ    ị địn  số 52/2009/  -CP n    03 t  n  6 năm 2009 củ  C ín  p ủ qu

địn  c i tiết v   ướn  dẫn t i   n  một số điều củ  Luật Quản lý  sử dụn  t i sản n

nước;

Căn cứ T  n  tư số 245/2009/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2009 củ  Bộ T i c ín

về qu  địn  t ực  iện một số nội dun  củ     ị địn  số 52/2009/  -CP ngày 03/6/2009

củ  C ín  p ủ qu  địn  c i tiết v   ướn  dẫn t i   n  một số điều củ  Luật Quản lý  sử

dụn  t i sản n   nước;

Căn cứ T  n  tư số 12/2012/TT-BTC n    6 t  n  2 năm 2012 củ  Bộ T i c ín

 ướn  dẫn tiêu c í x c địn  đơn vị sự n  iệp c n  lập đủ điều kiện được n   nước x c địn

 i  trị t i sản để  i o c o đơn vị quản lý t eo cơ c ế  i o vốn c o do n  n  iệp;

Căn cứ Qu ết địn  số 42/2018/Q -UB D n    08/8/2018 củ  UB D tỉn  T ừ

T iên Huế b n   n  qu  địn  p ân cấp quản lý t i sản c n  tại cơ qu n  tổ c ức  đơn vị

t uộc p ạm vi quản lý củ  đị  p ươn  trên đị  b n tỉn  T ừ  T iên Huế;

Căn cứ Biên bản  ọp cơ qu n ngày 28/5/2021 về việc t  n  qu  Qu  c ế c i

tiêu nội bộ v  qu  c ế quản lý v  sử dụn  t i sản c n  tại Trung tâm GDNN-GDTX

 u ện   m   n ;
Xét đề n  ị củ  kế to n đơn vị.

QUYẾT  ỊNH:

 iều 1. Ban hành Quyết định kèm theo “Quy chế mua sắm, quản lý và sử dụng tài

sản công” của Trung tâm GDNN-GDTX Nam Đông.

 iều 2. Các nội dung khác về quản lý, sử dụng tài sản công không được quy định tại

Quy chế này thì sẽ thực hiện theo các văn bản quy phạm pháp luật hiện hành

 iều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Tổ Hành chính - Tổng hợp và Dịch vụ, Tổ chuyên môn, các bộ phận khác và cá nhân

có liên quan của Trung tâm GDNN-GDTX Nam Đông chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

                                         GIÁM  ỐC
 Nơi nhận:

- UBND huyện; (Báo cáo)

- Như điều 3;

- Lưu VT, KT.

                       T    V   P

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-52-2009-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-nha-nuoc-89404.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thue-phi-le-phi/thong-tu-245-2009-tt-btc-huong-dan-nghi-dinh-52-2009-nd-cp-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-nha-nuoc-100743.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-52-2009-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-nha-nuoc-89404.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/thong-tu-12-2012-tt-btc-huong-dan-tieu-chi-xac-dinh-don-vi-su-nghiep-cong-lap-134583.aspx

		2021-06-01T16:32:28+0700